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جزئیات پرونده ســوزاندن جسد زن جوان 
بعد از مرگ در کلینیک زیبایی فاش شــد.به 
گزارش رکنا، سامان قاضی زاده دادستان نظر 
آباد در گفت وگو با میزان در خصوص جزییات 
خبر کشف جسد سوخته یک زن در نظر آباد 
اســتان البرز گفت: در تاریخ ۲۶ تیرماه سال 
جاری اهالی روســتای گل دره نظرآباد متوجه 
آتش ســوزی و دود غلیظ مي شوند و موضوع 
را به پلیس آگاهی اعــام مي کنند.وی افزود: 
بعد از حضــور پلیس آگاهی در محل، متوجه 
جسد سوخته مي شوند. بعد از ارسال جسد به 
پزشــکی قانونی و بررسی ابتدایی آن مشخص 
مي شــود جســد متعلق به یک زن حدود ۳۰ 
ساله است. همراه جسد یک دستنبد و گردنبد 
طا و بخشــی از یک روسری کشف شده بود.
قاضی زاده بیان کرد: بعد از بررســی های اولیه 

و با دســتور دادستانی به شهرهای استان های 
البرز و تهران برای شناســایی این فرد نیابت 
داده شد تا اگر خانواده ای مفقودی دارد برای 
شناسایی جسد مراجعه کند.دادستان نظر آباد 
ادامــه داد: خانواده متوفی که ۴ روز قبل خبر 
مفقودی دخترشــان را به پلیس آگاهی تهران 
اعام کرده بودند با اطاع از کشــف جسد در 
نظر آباد برای شناسایی آن به پزشکی قانونی 
مراجعه کردند.قاضــی زاده بیان کرد: خانواده 
مراجعه کننــده با رویت دســتنبد و گردنبد 
کشف شــده و لباس های باقی مانده، جسد را 
 DNA شناسایی کردند و برای انجام آزمایش
به پزشــکی قانونی ارجاع داده شدند. با اعام 
نتایج آزمایش ها، هویت جســد شناسایی و به 

خانواده وی تحویل داده شد.وی افزود: خانواده 
این دختر در کرج ســاکن بودند و خودش در 
تهران زندگی مي کرد.دادستان نظر آباد با بیان 
اینکه بعد از شناسایی جسد، تمام تماس های 
تلفن همراه وی رصد شد، گفت: با رصد تلفن 
همراه جسد مشخص شــد، وی در تاریخ ۲۶ 
تیر ماه از منزل شخصی خود در تهران خارج 
شــده و به یک مطب زیبایــی مراجعه کرده 
اســت که این موضوع را خواهر متوفی تایید 
کرده است.دادســتان نظرآباد تصریح کرد: با 
رصد آنتن تلفن  همراه مشــخص شد این فرد 
به همــراه یک نفر دیگر بعد از خروج از مطب 
به ســمت نظر آباد حرکت کــرده که در این 
منطقه تلفن همراه وی خاموش و سیم کارت 

در گوشــی دیگری فعال مي شــود.وی گفت: 
شخصی که از سیم کارت متوفی را در گوشی 
جدید فعال کرده بود به اردبیل و بعد به قشم 
سفر کرده بود که با شــنود تماس ها این فرد 
در قشم دستگیر شد.دادستان نظر آباد افزود: 
فرد دســتگیر شده در اظهارات اولیه اقرار کرد 
که راننده پزشــک مطب زیبایی است و فردی 
برای جراحی بینی به مطب مراجعه کرده بود 
که در حین جراحی فوت مي کند و جســد را 
تحویل وی مي دهند تا آن را از بین ببرد.قاضی 
زاده ادامــه داد: راننده اقرار کرد که جســد را 
به بیابان های اطراف نظرآبــاد منتقل کرده و 
سوزانده است.وی با بیان اینکه در حال حاضر 
مســئول مطب زیبایی  بازداشت شده، گفت: 

تمام کارکنان کلینیک زیبایی که شامل چند 
پرستار که در عمل دخیل بودند بازداشت شده 
اند.دادستان نظر آباد با بیان اینکه پزشک این 
مطب دارای ۲ کلینیک در مناطق تهرانپارس 
و جردن اســت و ایــن حادثــه در کلینیک 
تهرانپارس رخ داده است، افزود: سوابق کیفری 
پزشــک مطب زیبایی بررسی و مشخص شد 
که در دادســرای جرایم پزشکی تهران دارای 
پرونده اســت. وی بیان کرد: پرونده های این 
فرد برای تجمیع و رســیدگی در حال ارجاع 
به دادســرای نظر آباد است. دادستان نظر آباد 
با بیان اینکه قرار بازداشــت موقت برای تمام 
کارکنان کلینیک زبیایی صادر شــده اســت، 
گفت: در حال حاضر تمام پرسنل کلینیک در 
زندان هســتند و تحقیقات در خصوص کشف 

همه ابعاد پرونده ادامه دارد.

جزئیات سوزاندن جسد زن جوان بعد از مرگ در کلینیک زیبایی 

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: فردی که با 
ایجاد آتش سوزی عمدی منزل مسکونی مادرش و حمله 
به منزل برادرش با تهدید چاقو و قمه برای اهالی محلی 
در پردیس ایجاد رعب و وحشــت کرده بود، با اقدام به 
موقع پلیس دستگیر شد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ بهزاد 
عبدیان پیرامون این حادثه اظهار داشت: حوالی ظهر روز 
شنبه در پی تماس تعدادی از اهالی با مرکز فوریت های 
پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع آتش ســوزی عمدی و قمه 
کشــی توسط فردی شناخته شــده در منطقه بومهن، 
بافاصلــه عوامــل انتظامی و امــدادی در محل حادثه 
حاضر و نســبت به کنترل آتش و برقراری امنیت محل 
مربوطه اقدام کردند.فرمانده انتظامی شهرستان پردیس 
خاطرنشان کرد: در بررســی های اولیه پلیس مشخص 
شــد پســر خانواده به دلیل نامعلوم اقدام به آتش زدن 

خانه مادری خود کرده و با تهدید خانواده و همسایه ها با 
ساح سرد از محل متواری شده است.عبدیان ادامه داد: 
پس از گذشت چند ساعت متهم در اقدامی جنون آمیز 
بــا حضور در منزل برادر خــود در یکی دیگر از مناطق 
پردیس با استفاده از چاقو و قمه ضمن تهدید اهالی خانه 
برادرش، برای شهروندان رعب و وحشت ایجاد کرد.این 
مسئول اضافه کرد: با امداد خواهی برادر متهم و با حضور 
بــه موقع عوامل انتظامی در محل و پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی و برای نجات جان شهروندان حاضر، پس 
از آنکه متهم با قمه به ســمت پلیس حمله ور مي شود 
با اســتفاده از شگردهای پلیســی و وی را زمین گیر و 
دســتگیر مي کند.گفتنی است در ادامه خانواده متهم و 
تعدادی از اهالی برای تنظیم شــکایت از متهم در یگان 

انتظامی حاضر و پرونده قضایی تشکیل شد.

پسر جوان پس در فاریاب کرمان در اقدامی هولناک 
۲ زن را به قتل رساند. به گزارش رکنا، شامگاه شنبه یک 
جوان ۲ خانم را در شهرســتان فاریاب در جنوب کرمان 
به قتل رســانده است؛ مسئولان محلی ضمن تایید این 
حادثه می گویند هویت قاتل مشخص و تحت تعقیب قرار 
دارد، ضمن اینکه انگیزه قتل نیز اختاف خانوادگی بوده 
اســت. آنطور که اعام شده شروع اختاف از شهرستان 
رودبارجنوب و در جریان یک مراســم عروسی بوده اما 
قتل در محدوده شهرستان فاریاب رخ داد است. یکی از 
مسئولان مطلع محلی در شهرستان فاریاب ضمن بیان 
اینکه قتل ۲ خانم در محدوده این شهرســتان توســط 
پسرخاله یکی از این خانم ها به علت اختاف خانوادگی 
رخ داده تاکید کرد که هویت قاتل مشــخص است، وی 
تحت تعقیب قرار دارد و تاش ها برای بازداشت این فرد 

در جریان اســت. وی توضیح داد: این خانم ها شــامگاه 
شنبه برای شرکت در مراســم عروسی به رودبارجنوب 
رفته بودند که پســرخاله یکی از آنان دچار سوء ظن در 
روابط و ارتباط خانم ها در حاشیه مراسم عروسی می شود 
و قصد انتقال ۲ خانم را با خودرو به سمت فاریاب داشته 
که در نزدیکی این شهر دچار سانحه واژگونی مي شوند. 
این مسئول مطلع اظهارداشت: این افراد پس از واژگونی 
با کمک روســتاییان منطقه از خودرو بیرون کشــیده 
مي شــوند اما مرد جوان که مي بیند سانحه برای خودرو 
پیــش آمده و نمي تواند خانم ها را به مقصد مدنظر خود 
برساند با اســتفاده از کلت کمری هر ۲ خانم را به قتل 
مي رســاند و از صحنه متواری مي شود.وی اظهارداشت: 
هویت قاتل مشخص است و تاش ها برای دستگیری وی 

نیز توسط ماموران پلیس جریان دارد.

تبرباران 2 زن کرمانی بعد از مراسم عروسی پسر عیاش خانه مادرش را در پردیس آتش زد 

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری دو 
زورگیر و همچنین یک زوج ســارق در جریان دو عملیات 
پلیسی خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای 
به تشــریح دو ماموریت پلیس پیشگیری پایتخت در یک 
شبانه روز اشــاره کرد و گفت:  به دنبال وقوع چندین مورد 
موبایل قاپــی و زورگیری در محله عباس آباد رســیدگی به 
موضوع و دســتگیری سارق یا ســارقان در دستور کار تیم 
عملیــات کانتری عباس آباد قرار گرفت و گشــت زنی های 
هدفمند افزایش یافت. وی ادامه داد: گشت زنی های انتظامی 
ادامه داشت تا اینکه روز گذشــته ماموران به یک دستگاه 
موتورسیکلت دو ترک با پاک  مخدوش مشکوک شده و آن 
را تحت نظر قرار دادند. با تحت نظر قرار دادن موتورسواران، 
ماموران متهمان را هنگام زورگیری از شــهروندی مشاهده 
و در یک تعقیب و گریز کوتاه آنها را زمین گیر و دســتگیر 
کردند.رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
ســارقان در هنگام دستگیری با اســتفاده از ساح سرد در 

برابر پلیس مقاومت و  قدرت نمایی کردند، گفت:  در بررسی 
اولیه از متهمان ۱۰ دســتگاه تلفن همراه و دو قبضه ساح 
سرد کشف و متهمان ۱۸ ساله در تحقیقات اولیه پلیسی به 
۱۵ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. موقوفه ای 
همچنین از دســتگیری زن و مردی که با همکاری یکدیگر 
خودروهای ســواری را سرقت  کرده بودند خبر داد و گفت:  
ماموران کانتری ۱۰۶نامجو درحال گشــت زنی به راننده 
و سرنشین یک دســتگاه خودرو سواری مزدا۳ که در حال 
تردد بوده و با مشــاهده ماموران تغییر مسیر داد، مشکوک 
شدند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه ماموران 
تردد خودرو را تحــت مراقبت قرار دادند، افــزود: در ابتدا 
مأموران شــماره پاک خودرو را استعام و پس از مطمئن 
شدن از  ســرقتی بودن خودرو  بافاصله وارد عمل شده و 
در یک تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار ، خودرو متهمان 
متوقف و هر دوی  آنها دســتگیر شــدند. وی با بیان اینکه  
در هنگام دســتگیری از ســارقان ۴۰ عدد کلید و سه عدد 

گوشی موبایل مسروقه کشف شد، گفت:  سارقان زن و مرد 
۳۰ و ۴۰ ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ســرقت 
خودرو از شرق تهران اعتراف و اظهار داشتند قصد سرقت از 
منزلی را داشتند که شناسایی و دستگیر شدند.موقوفه ای با 
بیان اینکه این زن و شوهر از افراد سابقه دار هستند، گفت: 

تحقیقات برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی از سوی آنان 
در حال انجام است.به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ برای هر چهار متهم دســتگیر شده در جریان این دو 
ماموریت پلیســی پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس پایتخت گفت: بیــش از ۵۰ تا ۱۰۰ تیم 
موتورسوار برای دســتگیری موبایل قاپ ها در خیابان های 
تهران حضور دارند کــه تحت امر قرارگاه مبارزه با موبایل 
قاپی هستند.ســردار حسین رحیمی گفت: در هفته فراجا 
هســتیم که لازم می دانم این هفتــه را به ملت ایران و به 
همکارانــم در مجموعه پلیــس و خانواده های آنها تبریک 

می گویم. 
امســال شــعار هفته فراجا »پلیس خادم مردم- مردم 
حامــی پلیس« اســت؛ پلیس دائماً در حــال تاش برای 
خدمتگزاری اســت چراکه امنیت اساسی ترین نیازی است 
کــه هر جامعه ای بــه آن نیاز دارد.وی با اشــاره به اینکه 
متولی اصلی امنیت در داخل کشــور پلیس اســت، افزود: 
در بخش سرقت و سارقین مأموران پلیس ایثارگری و جان 

فشــانی می کنند و شــبانه روز برای تأمین نظم و امنیت 
در تهــران تاش می کنیم.رحیمی با اشــاره به اینکه بالغ 
بر ۷۰ درصد ســرقت های پایتخت کشف می شود، گفت: 
سرقت هایی مانند موبایل قاپی و جرایم خشن مردم را آزاد 
می دهد به همین دلیل است که گشت های ویژه را حدود 
یک ماه پیش راه اندازی کردیم. این گشــت ها تیم های ۷ 
نفره هســتند که کارشان شکار سارق است، اغلب مأموران 
گشت های ویژه از مأموران یگان امداد و یگان ویژه هستند. 
وی تصریح کرد: اگر تلفن همراه شما را دزدیدند بافاصله 
با ۱۱۰ تماس بگیرید و مشخصات گوشی را به ۱۱۰ اطاع 
دهید؛ یک قرارگاه ویژه برای مبارزه با سرقت تلفن همراه 
در پلیس آگاهی تشــکیل داده ایم تا به سرعت به سرقت 
تلفن همراه ورود کنند. بیش از ۵۰ تا ۱۰۰ تیم موتورسوار 

برای دســتگیری موبایل قاپ ها در خیابان ها حضور دارند 
که تحت امر همین قرارگاه هســتند.رحیمی افزود: در دو 
روز پیش پلیس آگاهی حدود ۴۰۰ ســارق را در دستگیر 
کردند.رحیمی با اشــاره به اقدامات پلیس پایتخت در امر 
مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: در ۶ ماهه اول سال بالغ بر 
۱۹ هزار معتاد متجاهر را جمع آوری کردیم و مرتباً با این 

موارد مبارزه می کنیم. 
وی گفت: فلســفه شــکل گیری پلیس برقراری نظم و 
امنیت جامعه است، امنیت یک بحث زیرساختی است و اگر 
امنیت نباشد هیچ فعالیتی نمی تواند شکل بگیرد و پلیس 
با افرادی که اغتشاش ایجاد می کنند با قاطعیت ایستادگی 
می کند و جانمان هم فدای آرامش مردم می کنیم.رحیمی 
بیان کرد: ســوال ما این اســت که در مقابل هجم عظیم 

کار فرهنگی که دشــمن بر روی جوانان و خانواده های ما 
انجام می دهد چه کار فرهنگی انجام داده ایم؟ کار دوستان 
در بخش های فرهنگی سخت است.رئیس پلیس پایتخت 
گفت: در سال گذشــته بیش از هزار تن انواع مواد مخدر 
کشف شــده اســت و خیلی از این مواد به صورت گرمی 
کشف شده اند.رحیمی بیان کرد: پلیس انواع مأموریت ها از 
جمله مبارزه با مفاســد اقتصادی را انجام می دهد و پلیس 
امنیت اقتصادی در حوزه فرار مالیاتی و قاچاق ارز کار های 
بســیار مؤثری انجام داده اســت.وی با بیان اینکه تهران 
بزرگ در شاخص کاهش کشته ها رتبه اول را کسب کرده 
اســت، گفت:، ولی در بخش موتورســواران و عابران پیاده 
وضعیتی خوبی نداریم و ۴۳ درصد از کشــته ها مربوط به 
موتور سواران و ۴۰ درصد مربوط به عابرین پیاده می شود.

زورگیرانعباسآباد
نقرهداغشدند

سردار رحیمی اعلام کرد

حضور ۱۰۰ تیم موتورسوار برای دستگیری موبایل قاپ ها در تهران

قصاص و 89 سال حبس برای عاملان قتل
مرد ثروتمند 

چهار مرد تبهکار که با همدســتی زنی جوان سناریوی قتل مرد ثروتمند را 
اجــرا کرده بودند پس از محاکمــه در دادگاه کیفری تهران به قصاص، حبس، 

تبعید و شاق محکوم شدند.
به گزارش رکنا ، رســیدگی به این پرونده از شــامگاه ۱۷ اردیبهشت سال 
۹۹ بــا گزارش قتل هولناک مــرد جوانی به نام مهــران در خانه اش واقع در 
منطقه حکیمیه تهران آغاز شــد. مأمــوران در گزارش خود به بازپرس جنایی 
اعام کردند: مقتول در حالی پیدا شده بود که دست هایش را از پشت بسته و 
شــالی دور گردنش گره خورده بود و به نظر می رسید که از خانه او سرقت هم 
شــده است.با اعام خبر این جنایت به بازپرس جنایی و شروع تحقیقات برای 
دستگیری عامان جنایت، کارآگاهان به سراغ دوربین های مداربسته محدوده 
خانه مقتول رفتند و پس از بررسی مشخص شد که ۳ مرد جوان به همراه یک 
زن وارد خانه مقتول شــده اند و پس از مدتی هم هراسان از خانه خارج شده و 

سوار بر خودروشان محل را ترک کرده اند.
در ادامه تیم جنایی دریافتند از مدتی قبل مقتول با مرد جوانی به نام سعید 
آشــنا شده و با هم مشارکت کاری داشــته اند. بدین ترتیب به  دستور بازپرس 
شــعبه هفتم دادسرای امور جنایی پایتخت، سعید بازداشت شد. او ابتدا منکر 
جنایت بود اما وقتی در مقابل مســتندات قرار گرفت، لب به اعتراف گشــود و 
گفت، قصدش کشتن مهران نبوده بلکه می خواسته با گرفتن سفته از او طلب 

میلیاردی اش را پس بگیرد.
با دســتگیری چهار متهم دیگر پرونده و صدور کیفرخواست، آنها در شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک اســتان تهران محاکمه شدند.در ابتدای جلسه دادگاه، 
مادر مقتول برای قاتان پسرش درخواست قصاص کرد.در ادامه رضا ۲۷ ساله 
متهم ردیف اول که به اتهام مشارکت در قتل، مشارکت در اخذ سند به عنف، 
ســرقت و حمل شوکر محاکمه می شــد به جایگاه رفت و در دفاع از خودش 
گفت: من دانشــجو هستم و فقط برای کمک به برادرم سعید با او همراه شدم. 
برادرم چندین میلیارد پول به مرحوم داده بود و مدرکی هم نداشــت بنابراین 
نمی توانســت پولش را پس بگیرد. من قبول کردم با ورود به خانه مهران ابتدا 
دوستانه قضیه را حل کنم و اگر نشد با زور سفته را از او بگیرم. من اتهام قتل و 

صدمه بدنی به او را قبول ندارم و مرگ او تنها یک اتفاق و حادثه بود.
وی در ادامــه افزود: من تنها کاری که انجــام دادم این بود که وقتی دیدم 
مهران مقاومت و ســروصدا می کند، با شال دهانش را بستم و دو گره کور زدم 
و بعد هم با شــال دیگری دست هایش را از پشت بستم و با دوستم کریم، از او 

اثر انگشت گرفتیم. 
اما پس از دقایقی متوجه شــدم او دیگر مقاومت نمی کند و همان موقع به 
کریم گفتم چــرا حرکت نمی کند که پس از معاینه او گفت فکر می کنم فوت 
کرده است. حتی دوستم که به خدمات پزشکی وارد بود اقدام به احیای قلبی 

تنفسی هم کرد اما فایده نداشت.
پــس از آن کریــم - متهم ردیف دوم - به جایــگاه رفت و گفت: من فقط 
اتهام مشارکت در اخذ سند به عنف را قبول دارم. قبل از ورود به آن خانه یک 
ســرنگ داروی بیهوشــی با خودم برده بودم تا در صورت مقاومت به او تزریق 
کنــم. برای ورود به خانه مقتول خانم جوانی که همراه ما بود، در خانه او را زد 
و به بهانه اینکه حلوای خیراتی آورده، از مهران خواســت در را باز کند. وقتی 
در باز شد، همدست مان قاسم که قوی هیکل بود در را فشار داد و ما وارد خانه 
شــدیم. مقاومت مهران هم باعث شد من در همان لحظات اولیه دارو را تزریق 
کنم. بعد از آن هم قاســم دست هایش را گرفت و رضا هم با شال دست هایش 
را بست و ما هم شروع به گرفتن اثر انگشت کردیم اما چون سروصدا می کرد، 
رضا دهانش را با شال بست تا اینکه متوجه شدیم او حالش بد شده است. من 
هر کاری که می توانستم برای احیای او انجام دادم اما فوت کرد.در ادامه قاسم 
که از ورزشکاران حرفه ای بود، خاطرنشان کرد: من فقط برای آنکه درگیری به 
وجود نیاید به آنجا رفته بودم و هیچ دخالتی هم نداشتم. تنها کاری که کردم 

گرفتن دست های مقتول بود تا دوستانم او را ببندند.
بعد از آن ســعید، متهم بعدی به جایگاه رفت و عنوان کرد: مقتول در کار 
واردات و خرید و فروش تجهیزات پزشــکی بود. من به او ۶ میلیارد تومان پول 
نقــد و ۱۸ میلیارد تومــان چک داده بودم تا با هم کار کنیم اما او پولم را پس 
نمی داد و من فقط می خواستم پولم را پس بگیرم. من اتهام معاونت در قتل را 
قبول ندارم. من کلینیک پزشکی دارم و در چند بیمارستان هم به عنوان مشاور 
مالی مشغول کار هستم. قصدمان کشتن مهران نبود، او از دوستانم بود. وقتی 
موضوع را با وکیلم مینا در میان گذاشتم، به این نتیجه رسیدیم که به بهانه ای 
وارد خانه اش بشویم و با تهدید از او سفته بگیریم.در ادامه مینا به جایگاه رفت 
و گفت: من هیچ کدام از اتهام ها را قبول ندارم و فقط برای بستن یک قرارداد 
حقوقی به آنجا رفتم و اصاً هم در جریان ظرف حلوا نبودم و سعید در آخرین 
لحظه ظــرف را به من داد و گفت تنها راهی کــه می توانیم وارد خانه مهران 
شویم، این است که او را به بهانه گرفتن ظرف حلوای خیراتی فریب دهیم. قرار 
هم بود که پس از بســته شــدن قرارداد ۱۵ میلیون تومان بگیرم.پس از مینا، 
حمید به عنوان متهم بعدی به جایگاه رفت و اظهار کرد: اتهام من دادن پاک 
خودرو به دوســتانم بود. آن پاک ها را ۳ ســال قبل از این ماجرا در یک انبار 
ضایعاتی پیدا کردم. از پاک ها هیچ استفاده ای نشد اما من به خاطر این ماجرا 

از کاری که داشتم، تعلیق شدم.
 من از ابتدا با صداقت رفتار کردم در حالی که می توانستم منکر دادن پاک 
خودرو بشــوم.پس از پایان اظهارات متهمان و وکای آنها، قضات برای صدور 
رأی وارد شــور شــدند و رضا متهم ردیف اول را به اتهام قتل عمد به قصاص، 
برای مشارکت در اخذ سند به عنف و سرقت و حمل شوکر بدون مجوز به ۱۳ 
سال حبس و ۳۰ ضربه شاق محکوم کردند. بدین ترتیب کریم به  عنوان متهم 
ردیف دوم به اتهام معاونت در قتل و مشارکت در اخذ سند به عنف به ۲۵ سال 
حبس و ۷۴ ضربه شــاق محکوم شد. قاسم متهم ردیف سوم نیز به ۲۵ سال 

حبس به خاطر سرقت و معاونت در قتل محکوم شد. 
ســعید نیز که با قید وثیقه در زمان دادگاه آزاد بود به ۱۵ سال حبس و ۲ 

سال تبعید محکوم شد.
 قضات همچنیــن تنها متهم زن پرونده را هم که وکیل بود به ۱۱ ســال 
حبس به خاطر معاونت در قتل و مشــارکت در اخذ سند به عنف و ۲۰ ضربه 
شاق محکوم کردند. همچنین حمید نیز به خاطر در اختیار گذاشتن پاک های 

سرقتی به ۹۱ روز حبس تعزیری محکوم شد.

پرونده
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قتل فجیع زن مطلقه جلوی چشمان دخترش 
توسط مرد چوپان 

مرد جوان که یک چوپان بود در اقدامی هولناک زن مطلقه را جلوی چشمان 
دختر ۸ ساله اش به قتل رساند.

به گزارش رکنا؛ اردیبهشت ماه امسال زنی جوان در آپارتمانی در شرق تهران 
به قتل رســید. به دستور قاضی ساســان غامی، بازپرس جنایی پایتخت، 
تحقیقات برای کشــف راز این جنایت آغاز شــد. بررســی ها حکایت از این 
داشت که زن جوان ۲سال قبل به خاطر اختافاتی که با همسر اولش داشته 

از او جدا شده بود.
تحقیقات در پرونده مرد چوپان که متهم است زن تهرانی را مقابل چشمان 
دختر  ۸ ساله اش به قتل رسانده، تکمیل و برای او کیفرخواست صادر شد.

اردیبهشت ماه امسال زنی جوان در آپارتمانی در شرق تهران به قتل رسید. 
به دســتور قاضی ساســان غامی، بازپرس جنایی پایتخت، تحقیقات برای 
کشف راز این جنایت آغاز شد. بررسی ها حکایت از این داشت که زن جوان 
۲سال قبل به خاطر اختافاتی که با همسر اولش داشته از او جدا شده بود.
او  ۵روز قبل از حادثه این آپارتمان را اجاره کرده بود و به گفته صاحبخانه، 
وی به همراه مردی جوان که مدعی بود همسرش است در آنجا ساکن شده 

بود.اما مرد جوان ناپدید شده و از او خبری نبود.
از ســوی دیگر معلوم شــد که مقتول پس از جدایی از همسر اولش ازدواج 
نکرده بود و به نظر مي رسید مردی که نقش شوهرش را بازی کرده، در این 
حادثه نقش دارد.این مرد ۲۴ساله که حمید نام دارد و اهل روستایی در یکی 
از استان های غربی کشور است اوایل تیرماه دستگیر شد و در بازجویی ها به 

قتل زن تهرانی اقرار کرد.
وی که چوپان اســت در بازجویی ها گفت: حدود ۳ ماه قبل در اینستاگرام با 
لیا )مقتول( آشــنا شدم. به صورت اتفاقی چشمم به پیج لیا افتاد و عکس 
خودم را که استوری کرده بودم برایش فرستادم. لیا عکسم را لایک و از آن 
تعریف کرد.همین ماجرا آغاز آشنایی ما بود تا جایی که من برای دیدن لیا 

از روستایمان به تهران آمدم.
 تصمیم داشــتم با او ازدواج کنم اما دچار اختاف شــدیم. من عاشق لیا 
بودم اما متوجه شــدم که او عاقه ای به من ندارد.به او ســوء ظن داشتم و 
همین باعث شــد تا روز حادثه با او درگیر شــوم و مقابل چشمان دخترش، 

جانش را بگیرم.
به همین دلیل خیلی پشیمانم و عذاب وجدان رهایم نمي کند.پس از کشف 
راز جنایت، اولیای دم نیز در دادســرای جنایی تهران حاضر شــدند و برای 
متهم درخواست قصاص کردند. متهم نیز با قرار قانونی روانه زندان شد.پس 
از تکمیــل تحقیقات بازپرس جنایی کیفرخواســت پرونــده را صادر کرد. 
براساس کیفرخواست صادر شده، چوپان قاتل به زودی در دادگاه کیفری به 

اتهام قتل عمدی محاکمه خواهد شد.

روغن های میلیاردی مرد سودجو در قم لو رفت
مدیر کل تعزیرات حکومتی اســتان قم از محکومیت میلیاردی برای محتکر 
انواع روغــن جامد و مایع خوراکی تنظیم بازار داخلی در قم خبر داد.به گزارش 
رکنا از قم؛ مهدی ریاضی گفت: پیرو گزارش مردمی طی گشت مشترک تعزیرات 
قم با همراهی نمایندگان دســتگاه های متولی در امر بازرســی و نظارت، از یک 
انباری در ســطح شــهر مقادیر قابل توجهی انواع روغن جامد و مایع خوراکی 
تنظیم بازار داخلی به ارزش تقریبی ۱۸ میلیارد ریال به ظن احتکار کشف، واحد 
مذکور پلمب و مراتب جهت سیر مراحل رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان قم ارســال گردید.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم افزود: با تشکیل 
پرونده، شعبه اول ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
قــم، ضمن احضار متهم، به دلیل عدم ارائه مدارک مثبته در خصوص عدم ثبت 
و اعام موجودی کالاهای مذکور در ســامانه جامع انبارها، اتهام احتکار را محرز 
و مســلم دانسته؛ متهم را عاوه بر الزام به عرضه و توزیع کالا به نرخ مصوب، به 
پرداخت مبلغ ۳۵ میلیارد و ۶۲۹ میلیون و ۲۸۲ هزار ریال جزای نقدی در حق 
دولت )معادل دو برابر ارزش اعامی کالا( محکوم نمود.وی همچنین خاطر نشان 
کرد: بر اساس قانون، محموله کشف شده جهت عرضه در شبکه توزیع در اختیار 

سازمان جهاد کشاورزی استان قرار مي گیرد.

کشف جسد مرد جوان داخل گونی 
همزمان با کشف جسد مرد ناشناس داخل گونی معمای جنایی مقابل پلیس 
قرار گرفت.به گزارش رکنا ، ساعت ۹ صبح ۱۶ مهر مأموران کانتری ۱۴۵ ونک 
در تماس با بازپرس محمد جواد شفیعی از کشف جسد مردی داخل گونی خبر 
دادند. بدنبال اعام این خبر بازپرس جنایی راهی محل حادثه در نزدیکی میدان 
ونک  ورودی بزرگراه کردستان شد.با حضور در محل آنها با جسد مردی حدوداً 
۳۵ ساله داخل گونی مواجه شدند اما هیچ آثار ضرب و جرحی روی بدن مقتول 
دیده نمی شــد. جسد را رهگذری پیدا کرده و به پلیس خبر داده بود.در بازرسی 
از جیب های مقتول مدارکی که هویت او را برما کند بدســت نیامد. به دستور 
بازپرس شــعبه پنجم دادســرای امور جنایی تهران، جسد برای مشخص شدن 
علت مرگ و هویت به پزشــکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

اخبار کوتاه


